
Contacto

Teléfono 956244408
Fax 956242848
Correo Electrónico 
cadiz.serviciosgenerales.TGSS@seg-social.es

Dirección Postal

Amilcar Barca,5
(11008) CADIZ España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019MSE0531119/1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-06-2019 a
las 12:40 horas.

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Cádiz
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PqBUfZ4dOoAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reconocimientos específicos ginecológicos para el personal dependiente de la TSS
, destinado en la Dirección Provincial de Cádiz, Intervención Delegada y Unidad Provincial de Informática.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.200 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 24/05/2019 al 30/11/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JAVIER PANTOJA ROSSO
NIF 31213901A

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.200 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PqBUfZ4dOoAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 23/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=huPpJnnK8JxvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004116925 |  2019-592510 | Mon, 10 Jun 2019 12:40:45:321 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
74762508267008701792301432069021114158 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=huPpJnnK8JxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

